
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         14.01.2021. године         ●       Број: 1/2021  

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година: XXI К   У   Ч   Е   В   О Датум: 14.01.2021. Број: 1/2021 

 
[1] ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: II-06-2-17/2021 

Датум: 14.01.2021. године 
К у ч е в о 

                                                                                                               

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.глaсник РС“ бр 129/07), чл.38. 
Закона о удружењима („Сл.гласник РС“бр.51/09, 99/11), Уредбе о средствима за подстицање 
програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса која 
реализују удружења(„Сл. Гласник РС'',бр..16/18) члана 56. Закона о буџетском систему 
(„Сл.гласник РС“ бр. 54/2009..93/2012) и чл.48. Статута Општине Кучево („Сл. гласник општине 
Кучево“, бр. 12/08,...3/13)., Председник општине доноси: 

 
ОДЛУКУ 

 
О Годишњем плану плану раписивања јавних конкурса за 2021.године 

 
 

                                                                             Члан 1 
 

Овом одлуком усваја се Годишњи план расписивања јавних конкурса за 2021.год. 
 
                                                                             Члан 2 
 

Табеларни приказ Годишњег плана расписивања конкурса саставни је део ове одлуке. 
 
                                                                              Члан 3 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном гласнику Општине 
Кучево и званичној интернет страници Општине Кучево www.kucevo.rs. 
 
 

                                                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                                       Др Иван Рајичић, с.р.

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 

http://www.kucevo.rs/


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.01.2021. Број: 1/2021 
 

2 

 

     
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.01.2021. Број: 1/2021 
 

3 

 

 

●                        С А Д Р Ж А Ј                        ● 
 

 

 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                      страна 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

[1] Годишњи план расписивања јавних конкурса Општине Кучево за 2021. годину................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ 

■ број: 1/2021  

■ датум: 14.01.2021. године  

● Оснивач: Скупштина општине Кучево 

● Издавач: Општинска управа Кучево 

● Главни и одговорни уредник: секретар Скупштине општине Кучево 

● Редакција (материјал): Служба за скупштинске послове 

 ● Приређивач издања – графичка и техничка припрема (дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 


